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	 Özellikler
• Paslanmaz çelik tambur ve küvet.
• Kaplamalı çelik paneller pas ve parmak izlerine karşı dayanıklıdır, isteğe bağlı olarak paslanmaz çelik.
• Delikli kaldırıcılara sahip benzersiz tasarımlı 3 boyutlu stereoskopik petek şekilli iç tambur.
• Kalıcı olarak yağlanan yataklar.
• Akıllı elektronik dengeleme sistemi ile çalışan ağır hizmet tipi süspansiyon sistemi.
• 5 adet çıkarılabilir kimyasal bölmesi ve dozaj pompası için 5 adet hortum.
• Mekanik ve elektronik çift kapı kilidi ve acil durdurma.
• Ağır hizmet tipi pnömatik su vanaları, tahliye vanaları ve buhar vanaları.
• Gelişmiş invertör tahrik sistemi.

	 Kontrol
• Tam renkli dokunmatik ekran kontrolü 50 program sunar.
• Serbestçe programlanabilir ve birçok dilde mevcuttur.
• USB bağlantısı ve ağ oluşturma özelliği.
• Servis denetim verileri ve kalan süre göstergesi.

	 Seçenekler
• Elektrikli ısıtma, Buharlı ısıtma veya ikili ısıtma.
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Özell�kler
KONTROL

KAPASİTE 
SİLİNDİR ÇAPI
SİLİNDİR DERİNLİĞİ

HACİM
KAPI MERKEZİNDEN ZEMİNE
SOĞUK SU GİRİŞİ

SICAK SU GİRİŞİ

BUHAR GİRİŞİ 
ORTAK HAVA GİRİŞİ

DRENAJ ÇAPI
MOTOR GÜCÜ

GÜÇ KAYNAĞI

GENEL GENİŞLİK
GENEL DERİNLİK

GENEL YÜKSEKLİK
NET AĞIRLIK
AMBALAJ GENİŞLİĞİ
AMBALAJ DERİNLİĞİ

AMBALAJ YÜKSEKLİĞİ
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DOKUNMATİK

40
903
626

401
982
1,5

1,5

1 1 1 1
8

76
4

 380V / 50Hz / 60Hz / 3Ph

ÜÇ FAZLI ISITMA GÜCÜ

ÇIKARMA HIZI
G KUVVETİ 

KW

RPM

Basınçlı hava g�r�ş� yalnızca buhar �ç�n geçerl�d�r.

CW400 CW600 CW1000     CW800 CW1000 CW1200 CW1200
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1885

DOKUNMATİK
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1078
620
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DOKUNMATİK
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350
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350
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1774
1761

2092
3000
1874

1861
2242

1874

1928
2242

1850
1825

2285
3400

1774
1828

2092
3170

BODY : 1950/TİLTİNG
BASE : 1950

BODY : 1925/TİLTİNG
BASE : 700

BODY : 1685/TİLTİNG
BASE : 700

1850
1895

2290
3580

BODY : 1950/TİLTİNG
BASE : 1950

BODY : 1995/TİLTİNG
BASE : 800

BODY : 1690/TİLTİNG
BASE : 750

A.	 Elektrik bağlantısı,
B.	 Soğuk su girişi,
C.	 Sıcak su girişi,
D.	 Basınçlı hava girişi
E.	 Sabunlu su girişi 
F.	 Buhar girişi
G.	 Denge
H.	 Su Drenajı


